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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym w oparciu o art. 275 ust. l ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 1129 z późn. zm.) na zadanie pn. „Wykonanie
ciągu pieszo -jezdnego przy drodze powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna", wszczętego
ogłoszeniem opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00025702/01
z dnia 2022-01-19.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2021 r. póz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków
Zamówienia.

Pytanie l:
Czy Zamawiający będzie wymagał nadzoru archeologicznego, ornitologicznego i saperskiego
inwestycji?
Odpowiedź:
Zamawiający nie będzie wymagał nadzoru archeologicznego, ornitologicznego i saperskiego
inwestycji.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie do odbioru końcowego inwentaryzacji
geodezyjnej powykonawczej zgłoszonej lecz nie zatwierdzonej przez Powiatowy Ośrodek
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej? W chwili obecnej okres oczekiwania na
zatwierdzenie inwentaryzacji wynosi do 60 dni.
Odpowiedź:
Zamawiający uzna za wystarczające przedłożenie do odbioru końcowego inwentaryzacji
geodezyjnej powykonawczej zgłoszonej lecz nie zatwierdzonej przez Powiatowy Ośrodek
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego
zakresu inwestycji?
Odpowiedź:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego
zakresu inwestycji.
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Pytanie 4:
Czy Zamawiający załączył całą dostępną mu dokumentację do postępowania?
Odpowiedź:

Zamawiający załączył całą dostępną mu dokumentację do postępowania.

Pytanie 5:
Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiającego na wykonanie zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający poda kwotę przeznaczoną na wykonanie zamówienia najpóźniej przed
otwarciem ofert.

Pytanie 6:
Prosimy o potwierdzenie ilości słupków oraz oznakowania pionowego z przedmiarów robót.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza ilości słupków oraz oznakowania pionowego z przedmiarów robót.

Pytanie 7:
Prosimy o potwierdzenie ilości barier stalowych z przedmiarów robót.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza ilości barier stalowych z przedmiarów robót.

Pytanie 8:
Prosimy o potwierdzenie ilości oznakowania poziomego z przedmiaru robót.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza ilości oznakowania poziomego z przedmiaru robót - piktogramy
rowerków co 50 m na ścieżce rowerowej.

Pytanie 9:
Jaki jest minimalny okres gwarancji? W par. 16 pkt. 2 jest to 36 msc natomiast w par. 16 pkt.
3.2 jest to 60 msc.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości i rękojmi, przedmiotu zamówienia
na okres nie krótszy niż 60 miesięcy.

Pytanie 10:
Prosimy o podanie ilości rur dwudzielnych do zabezpieczenia sieci teletechnicznej
i elektroenergetycznej.
Odpowiedź:
Wszystkie rury osłonowe na istniejących przewodach zostały zamontowane w poprzednim
etapie realizacji. Zamawiający potwierdza brak robót związanych z zabezpieczeniem sieci
teletechnicznej i elektroenergetycznej na etapie realizacji robót objętych niniejszym
postępowaniem zgodnie z załączonym przedmiarem robót.
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Pytanie 11:
Prosimy o podanie ilości przepustów do odmulenia.
Odpowiedź:
Wszystkie przepusty do odmulenia zostały oczyszczone z namułu w poprzednim etapie
realizacji. Zamawiający potwierdza brak robót związanych z odmuleniem przepustów na
etapie realizacji robót objętych niniejszym postępowaniem zgodnie z załączonym
przedmiarem robót.

Pytanie 12:
Prosimy o zamieszczenie SST dla masy bitumicznej zalewowej - do połączenia krawężnika
z istniejącą nawierzchni drogi.
Odpowiedź:
W projekcie przewidziano frezowanie krawędzi jezdni, ustawienie krawężnika i wykonanie
warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 6 cm zgodnie np. z rys. 4D dokumentacji.
Załączone specyfikacje techniczne zawierają ww. roboty.

Pytanie 13:
Podczas wizji lokalnej w terenie wykonawca stwierdził iż roboty wykonane w latach 2020-
2021 uległy w znacznym stopniu zniszczeniu i wymagają ponownego wykonania.
Czy Zamawiający potwierdza iż w takim przypadku roboty odtworzeniowe zostaną
potraktowane jako roboty dodatkowe?
Odpowiedź:
Z uwagi na uszkodzenie niektórych krawężników i obrzeży wykonanych w poprzednim etapie
realizacji dokonano ich inwentaryzacji bezpośrednio przed ogłoszeniem niniejszego
postępowania i uwzględniono w załączonym przedmiarze robót w póz. 1.2 i 1.3 jako
rozbiórka uszkodzonych krawężników i obrzeży - 75 mb. W póz. 5 przedmiaru robót
uwzględniono ich odtworzenie. Wykonana warstwa odsączająca w korycie ścieżki wymaga
ponownego zagęszczenia co zostało uwzględnione w specyfikacji poprzez określenie:
warstwę stabilizacji należy wykonać na odpowiednio przygotowanej warstwie ...
wyprofilowanej i zagęszczonej". Zamawiający nie wyklucza zlecenia wykonania robót
dodatkowych w tym zakresie ale tylko w przypadku powstania dodatkowych uszkodzeń w
terminie do przekazania wykonawcy placu budowy.

Wyjaśnienie

Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego później niż na 4 dni przed
upływem terminu składania ofert. Zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych, w przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie,
zamawiający nie ma obowiązku udzielania odpowiednio wyjaśnień SWZ oraz obowiązku
przedłużenia terminu składania odpowiednio ofert.
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